
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/68/2019 Rady Miasta Garwolina z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Garwolin oraz 

określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 roku poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada 
Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/68/2019 Rady Miasta Garwolina z dnia 25 czerwca 2019 w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Garwolin, oraz określenie granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych załącznik Nr 1 w części dotyczącej obwodu nr 2 otrzymuje brzmienie: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. 1 Pułku Strzelców Konnych w Garwolinie 

08-400 Garwolin 
Aleja Legionów 21 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 roku 

2 

od płn. - ul.: Narutowicza, Targowa, Aleja Legionów, Zarzecze, Marka Hłaski, Studzińskiego, 
Wesoła, Sobieskiego, Zawady, Ogrodowa, Źródlana do granicy Miasta Garwolina 
od wsch. - granica Miasta Garwolina od ul. Źródlanej 
od poł. - granica Miasta Garwolina 
od zach. - granica Miasta Garwolina do ul. Narutowicza 
oraz z terenu gminy Garwolin wsie: Czyszkówek, Lucin-Natalia, Sławiny, Sulbiny: 
od płn - granica wsi z sołectwem Lucin – Natalia gm. Garwolin, miastem Garwolin i sołectwem 
Sławiny gm. Garwolin, 
od wsch. - granica wsi z sołectwami Reducin i Mierżączka gm. Górzno, 
od poł. - granica wsi z sołectwem Kobyla Wola gm. Górzno i sołectwem Wola Rowska gm. 
Łaskarzew, 
od zach. - przedłużenie linii ul. Spacerowej do granicy z sołectwem Wola Rowska gm. Łaskarzew, 
ul. Spacerowa, droga krajowa S17, ul. Nad Zdrojem, Nadwodna przedłużenie linii ul.Nadwodnej do 
granicy z sołectwem Lucin – Natalia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6517



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Miasta Garwolina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 
 

Marek Mikulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6517


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-28T10:08:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




